[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº _____/ 2017

INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José P. V. de Camargo, a necessidade realizar uma Operação Tapa Buracos em toda a extensão da Rua  Jose Afonso Tricta, na Vila Esperança., reforçando o pedido da primeira indicação, ressaltando que os moradores não conseguem sair com seus carros das garagens.
                                    JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar recebeu reivindicações e muitas reclamações  de moradores do bairro pedindo a regularização da rua por parte do Poder Público.
Sala das Sessões, 30 de Maio de 2017.

Alexandre Grandino Teles -

                                Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *